
 
 

ЈКП“Водовод и канализација“ 
Пећинци 
Број ЈНМВ:2/20 
Обавештење о закљученом уговору 
Од 03.06.2020 
Број:45/20 
Комисија за јавну набавку 
 
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени  гласник РС“ 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале 

вредности-набавка добара – Набавка горива и мазива (ред. бр. ЈН 2/20) и закљученог 

уговора о јавној набавци, ЈКП „Водовод и канализација“ Пећинци, Јове Негушевић бр.1, 

Пећинци 

 
о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
ЗА ЈAВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 
- Набавка горива и мазива- 

ЈН бр.:2/20 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ЈКП „Водовод и канализација“Пећинци 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: 22410 Пећинци, Јове Негушевић 1. 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА:  www.vikpecinci.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће- локална самоуправа 
ВРСТА ПРЕДМЕТА: Добра 
ВРСТА ДОБАРА:  - Набавка горива и мазива- 
 
НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА: 
 

 09132100-бензин 

 09134200-дизел гориво 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.532.620,00 динара без ПДВ-а, односно 1.839.100,00 динара са 
ПДВ-ом. 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:Економски најповољнија понуда 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1(једна) 
 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  
- Највиша:  1.532.620,00 динара без ПДВ-а, односно 1.839.100,00 динара са ПДВ-ом. 
 
 - Најнижа:  1.532.620,00 динара без ПДВ-а, односно 1.839.100,00 динара са ПДВ-ом. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
     ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД 
    ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 
- Највиша:  1.532.620,00 динара без ПДВ-а, односно 1.839.100,00 динара са ПДВ-ом. 
 - Најнижа:  1.532.620,00 динара без ПДВ-а, односно 1.839.100,00 динара са ПДВ-ом. 
 
 
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 25.05.2020 године. 
 
 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 
  
ЛУКИ-КОМЕРЦ ДОО, Ул.Слободана Бајића бр.12, 22410 Пећинци, ПИБ 1014277058, 
матични број 08213348;     
Период важења уговора: до испуњења обавеза обе уговорне стране. 
Околоности које представљају основ за измену уговора:  /// 
Остале информације:  /// 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА:26.05.2020. године. 


